Palácio Legislativo a Grande

9nu
Estância Turística de Paraguaçu Paulista

PREFEITURA
TURÍSTICA DE

Protocolo n°
D 	•

iii1UNICÍPAL DA ESTANCIA
P4rUAÇU PAULISTA- SP

/-2 	211

Aten6i sam 	,

.40SE ROBE 	BAPTISTA  JUNIOR
President  da  Câmaca Municipal

Oficio N° 0560-2021

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 7 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAW PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, novos
Autógrafos referentes aos Projetos de autoria de Vereadores desta Casa, o quais foram
objetos de Vetos deliberados e rejeitados na 20a Sessão Ordinária realizada em
06/12/2021, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 085/21, relativo ao Projeto de Lei n° 036/21, que "Institui o Circuito
Paraguaguense de Ciclorrotas no município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista e
dá outras providências", relativo ao Veto Total n° 004/21;

2) AUTÓGRAFO N° 086/21, relativo ao Projeto de Lei n° 054/21, que "Institui a Semana
Municipal de Incentivo à Doagâo de Medula Óssea, no Município de Paraguaçu Paulista-
SP", relativo ao Veto Total n° 005/21.

Lembramos que, conforme determina o  art.  57, § 7°, da Lei Orgânica
do Município, diante da rejeição do Veto, o projeto deverá ser prqrnulgado dentro de
quarenta e oito (48) horas pelo Prefeito Municipal, cabendo ao P,r ident -a  Camara
Municipal tal promulgação caso ocorra omissão por parte do Chefe dó E ec,ut

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1